f. 281^a—281^b **Expositio decalogi.**

f. 281^b—288^a **Vitae** (seu ut librarius minus accurate inscribit, **Sermones**) **sanctorum Eustachii, Christophori, Septem fratrum dormientium, Dorotheae** — cum hoc mutilato fine: »Expliciunt sermones isti . . . in Lithomericz.«

f. 288^b—291^a **Sermones aliquot breves.**

Tabula contentorum, quae inscripta erat in operculo superiori, radendo maximam partem deleta est.

806

V. A. 15. (Y. II. 1. n. 15.)

chart. saec. XV ff. 178 num., 29.5 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—93^b et 96^a—101^b **Innocentii papae IV** (recte **Thomae de Cabham**) **Summa de poenitentia.** »Cum miseraciones domini« × f. 93^b »Hec ad presens de penitencia dicta sufficiant. Explicit summa Innocentii.« (Opus hoc praecedat registrum in 2 foliis non num.)

f. 93^b—95^b et 102^a—106^b **Sermo de celebrando sabbato.**

f. 107^a—112^a **Theobaldi subprioris ord. praed. Excerpta de erroribus Judaeorum in Talmut.** »Ista sunt excepta (sic) de err. iud. in talmut, quos transtulit Theobaldus subpr. ord. pred. ville Parisiensis, sicut scribunt in subsequentibus. Talamut id est doctrina« × »XII exploratores. Et sic est finis huius opusculi et cetera baba stara.«

f. 113^a—160^b **Isidori Hispalensis De summo bono lib. I—III.** »Summum bonum deus est« × »letificandos includit. Amen solamen. Tozt ya nemnym ale wyem wssakz powyedyety nesmyem byl sem tu. Tozt . . . zazwor, day mu day. Akto by mu nedal. Knyez Chrzenek chudy newye po . . . Mudremut gest daty.« (Loci punctati erasi sunt.)

f. 161^a—178^b **Sermones varii** in fine manci.

Operculo super. adligatum est fragmentum membran. cuiusdam libri liturgici saec. XII. Vetus sign. libr. Carol. N, 46, K.

807

V. A. 16. (Y. II. 1. n. 16.)

chart. saec. XIV—XV ff. 204 num., 28.5 × 21.5 cm. d. m.

Bartholomaei de Glanvilla De proprietatibus rerum libri XIX abbreviati.

f. 1^a (Prooemio omisso) »Incipiunt proprietates rerum. De divina essentia et divinis nominibus liber primus. De proprietatibus et naturis rerum tam spiritualium« × f. 145^a **Abbreviatis capitulis de ovis libri XIX** compilerat incipit capitulum de numeris, sed materia hac mox obmissa incipit capitulum de medicinis et dehinc usque ad finem per varia themata divagatur. Rationem operis haec verba eius produunt in f. 198^b: »Iste liber de auctorum libris est extractus, et qui eum collegit, multa causa

brevitatis obmisit . . . Nomen suum tacere voluit, cum nichii de suo hic posuerit, sed quod ex libris physicorum didicit, in unum volumen pro libro manuali rediit« (sic).